
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua www.vzosh2.donetskedu.com

НАКАЗ
Від 31.08.2021№ 179
смт.Велика Новосілка

Про організацію роботи
з молодими вчителями
у 2021/2022 навчальному році

З метою чіткої організації на сучасному рівні роботи з молодими
вчителями, спрямованої на підвищення рівня їхньої психолого-педагогічної,
загальнокультурної, фахової и методичної підготовки

НАКАЗУЮ:
1. Забезпечити умови для роботи молодих спеціалістів, які розпочали
працювати в закладі освіти

Упродовж 2021/2022 навчального року
2. Назначити керівником «Школи молодого вчителя» Чебаненко Т.В.,
вчителя української мови та літератури, спеціаліста вищої кваліфікаційної
категорії, учителя-методиста .

Упродовж 2021/2022 навчального року
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Чаган Н.О. для
активізації роботи з підвищення кваліфікації молодих та малодосвідчених
учителів спланувати роботу «Школи молодого вчителя».
4. Закріпити за молодими та малодосвідченими учителями учителів-
наставників:
- Костюк М.О., асистент учителя наставник: Самойлова Т.М., асистент
учителя, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, учитель-методист;
- Принцевська В.О.., вихователь ГПД - наставник: Чертан Т.К., вчитель
початкових класів, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, старший
учитель;
- Уздємір А.М., вихователь ПІД - наставник: Долгіх Н.І., вчитель
початкових класів, спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, старший

mailto:21978069@mail.gov.ua


учитель.

5. Учителям-наставникам розробити для кожного молодого спеціаліста
індивідуальні плани самоосвіти та завдання з урахуванням їхньої теоретичної
і методичної підготовки та план індивідуального навчання і стажування.

До 20.09.2021
6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Чаган Н.О.
забезпечити контроль за змістом роботи з молодими вчителями. Подати
інформацію про роботу з молодими вчителями.

До 04.06.2022.
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор закладу                       Олена АВІЛОВА


